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Kontrolrapporten er ændret den 18.04.2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer i forbindelse med konstatering af skadedyr (mus) i
virksomheden.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har konstateret mus i
produktions- og salgsområde d. 12-04-2023 og ved dagens
kontrolbesøg har virksomheden fortsat produktion af fødevarer
og virksomheden oplyser at de har rengjort området men ikke
desinficeret det. Ved kontrolbesøget er der fundet
museekskrementer under pølsesteger og under kølemøbler og
inventar i salgs- og produktionsområde, samt langs vægge og
under inventar i tilstødende lager hvor der opbevares
fødevarer.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi lukker med det samme. Vejledt
konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring
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og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Bødeforlæg 5000 kr for markedsføring af farlige fødevarer fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har konstateret mus i produktions og salgsområde d. 12-04-2023 og ved
dagens kontrolbesøg har virksomheden fortsat produktion og salg af fødevarer og den oplyser at de har rengjort
området men ikke desinficeret det. Ved kontrolbesøget er der fundet museekskrementer under pølsesteger og
under kølemøbler og inventar i salgs- og produktionsområde, samt langs vægge og under inventar i tilstødende
lager hvor der opbevares fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg var ikke klar vi skulle lukke ned, vi lukker straks ned og
igangsætter nødvendige tiltag.
Der er medtaget fotodokumentation


